

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodnikuMS
 Stavba: Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

KSO:
 Místo: Šumperk

CC-CZ:
 Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:
 Město Šumperk

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980
 DIČ: CZ26836980

Projektant:
 Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 993,56

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	237 993,56	49 978,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 287 972,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Recovera
 by

Recovera Technický servis s.r.o.
 Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
 IČ: 26836980, tel.:

6.4.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodnikuMS

Stavba: Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Místo: Šumperk

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Št. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		237 993,56	287 972,21
SO 01	Oprava chodníku	237 993,56	287 972,21
SO 001	Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku	58 611,90	70 920,40
SO 101	Chodník	166 421,66	201 370,21
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	4 960,00	6 001,60
SO 1000	Ostatní náklady	6 000,00	7 260,00
SO 1020	VRN	2 000,00	2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				58 611,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	58 611,90	21,00%	12 308,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		70 920,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Recovera
 by VEOUA

Recovera Technický servis s.r.o.
 Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
 IČ: 26836980, [REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku**

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 611,90
HSV - Práce a dodávky HSV	58 611,90
1 - Zemní práce	36 096,00
997 - Přesun sutě	22 515,90

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 611,90

D HSV Práce a dodávky HSV

58 611,90

D 1 Zemní práce

36 096,00

1	K	113108123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	104,000	85,00	8 840,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 240 mm ručně	m2	52,000	142,00	7 384,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojné pl do 50 m2	m2	52,000	142,00	7 384,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	104,000	72,00	7 488,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	183117214	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,6 do 0,8 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě

22 515,90

6	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	16,536	175,00	2 893,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		104*0,1*0,1*2,7		2,808			
	vv		104*0,06*2,2		13,728			
	vv		Součet		16,536			
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,320	195,00	11 762,40	CS ÚRS 2023 01
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	180,960	10,10	1 827,70	CS ÚRS 2023 01
	vv		60,32*3 *Přepočtené koeficientem množství		180,960			
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,320	80,00	4 825,60	CS ÚRS 2023 01
10	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,320	20,00	1 206,40	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk
 Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
 Soupis: **SO 101 - Chodník**

KSO:
 Místo: Šumperk

CC-CZ:
 Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:
 Město Šumperk

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980
 DIČ: CZ26836980

Projektant:
 Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 [Redacted]

IČ:
 DIČ:


Poznámka:

Cena bez DPH			166 421,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 421,66	21,00%	34 948,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			201 370,21

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Uchazeč** _____

Recovera
 by 
 -5-
Recovera Technický servis s.r.o.
 Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
 IČ: 26836980, [Redacted]

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 421,66

HSV - Práce a dodávky HSV	166 421,66
1 - Zemní práce	31 186,00
5 - Komunikace pozemní	60 554,00
8 - Trubní vedení	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 812,00
997 - Přesun sutě	3 885,96
998 - Přesun hmot	19 983,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 421,66

D HSV Práce a dodávky HSV

166 421,66

D 1 Zemní práce

31 186,00

1	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovinně nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	78,000	44,00	3 432,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*0,75*2		78,000			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,960	50,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*0,75*2*0,2*1,6		24,960			
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	78,000	25,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*0,75*2		78,000			
4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,560	350,00	546,00	CS ÚRS 2023 01
	W		78*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,560			
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	104,000	15,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*2		104,000			
6	K	183106632	Ochrana stromu protikořenovou clonou na svahu přes 1:2 do 1:1 hl přes 500 do 700 mm	m	50,000	113,00	5 650,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"včetně záasy a hulnění"					
	W		50		50,000			
7	M	28322035.1	Protikořenová bariéra - folie tl 1,5mm 1000g/m2	m2	35,000	480,00	16 800,00	
	W		50*0,7		35,000			

D 5 Komunikace pozemní

60 554,00

8	K	564861011	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	104,000	263,00	27 352,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*2		104,000			
9	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	104,000	265,00	27 560,00	CS ÚRS 2023 01
	W		52*2		104,000			
10	M	59245015	dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přírodní	m2	14,000	403,00	5 642,00	CS ÚRS 2023 01
	W		14		14,000			

D 8 Trubní vedení

5 000,00

11	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 812,00

12	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	225,00	23 400,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,040	1 000,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
	W		104*0,1*0,1		1,040			
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,240	3 200,00	19 968,00	CS ÚRS 2023 01
	W		104*0,3*0,2		6,240			
15	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	104,000	10,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	10,400	35,00	364,00	CS ÚRS 2023 01
	W		104*0,1		10,400			

D 997 Přesun suš

3 885,96

17	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	16,536	235,00	3 885,96	CS ÚRS 2023 01
	W		104*0,1*0,1*2,7		2,808			
	W		104*0,06*2,2		13,728			
	W		Součet		16,536			

D 998 Přesun hmot

19 983,70

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	108,020	185,00	19 983,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 960,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		4 960,00	21,00%	1 041,60
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		6 001,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Recovera
 by VEOLIA

 Recovera Technický servis s.r.o.
 Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
 IČ: 26836980, [REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 960,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 960,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 960,00

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z2" 2*2		4,000			
2	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	112,000	15,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z2" 2*2*4*7		112,000			
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"B30" 2		2,000			
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"B30" 2*4*7		56,000			
5	K	913211111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z2" 2		2,000			
6	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	W		"Z2" 2*4*7		56,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	6 000,00	21,00%	1 260,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			7 260,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Recovera
by 

-5-

Recovera Technický servis s.r.o.
Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
IČ: 26836980, [REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 000,00

OST - Ostatní

6 000,00

O01 - Ostatní

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							6 000,00	
D	OST		Ostatní				6 000,00	
D	O01		Ostatní				6 000,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	w		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	w		1		1,000			
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání přechodného dopravního značení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	w		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	w		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	w		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	w		1		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 420,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Recovera
 by QVEQUA

 Recovera Technický servis s.r.o.
 Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
 IČ: 26836980, ██████████

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo: Šumperk Datum: 22. 2. 2023
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propojovacího chodníku u MŠ , Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

2 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01